
Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 1/10

Usnesení
88. mimořádné schůze rady městského obvodu
konané dne 11.08.2014

 

čís. 4705/RMObM-Sle/1014/88
-

4717/RMObM-Sle/1014/88

 
 
 
 

 
 
 

______________________________
Ing. Antonín Maštalíř
starosta
 
 
 

______________________________
MUDr. Hana Heráková
místostarostka
 
 
 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/10

 
 

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 11.08.2014

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

4705/RMObM-Sle/1014/88 TSB/
RMOb/1.0036/14

Výběr zhotovitele - Výměna části oplocení
ústředního hřbitova Slezská Ostrava

4706/RMObM-Sle/1014/88 STA/
RMOb/11.0001/14

Dovolání proti usnesení Krajského soudu v
Ostravě - Ing. Hubálek

4707/RMObM-Sle/1014/88 INV/
RMOb/2.0050/14

Zpětvzetí podané námitky k veřejné zakázce
na zhotovitele stavby „Regenerace sídliště
Muglinov - 3.etapa“

4708/RMObM-Sle/1014/88 INV/
RMOb/2.0051/14

Dohoda o změně závazku v rámci veřejné
závazky malého rozsahu na stavební práce
"Dětská hřiště ve vnitrobloku Švédská -
Vdovská"

4709/RMObM-Sle/1014/88 TSKZaH/
RMOb/5.0037/14

Zadání veřejné zakázky - "Oprava chodníku ul.
Vratimovská, k. ú. Kunčičky"

4710/RMObM-Sle/1014/88 TSKZaH/
RMOb/5.0039/14

Zadání veřejné zakázky - "Odstranění
nepovolené skládky na pozemcích p. č. 16/1 a
4/1 v k. ú. Kunčice nad Ostravicí"

4711/RMObM-Sle/1014/88 ÚPaSŘ/
RMOb/3.0029/14

Žádost o stanovisko k záměru „BIGBOARD
RAILREKLAM na pozemku parc. č. 1859, k.ú.
Hrušov", ul. Bohumínská

4712/RMObM-Sle/1014/88 ÚPaSŘ/
RMOb/3.0030/14

Žádost o stanovisko k záměru „Změna užívání
části RD č.pop. 408, ul. Na Tabulkách 37 na
provozovnu Pekařství, cukrářství" Ostrava -
Koblov

4713/RMObM-Sle/1014/88 MS/
RMOb/4.0255/14

Projednání záměru prodeje pozemku p.č.131/12
v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava

4714/RMObM-Sle/1014/88 MS/
RMOb/4.0267/14

Stanovisko k záměru prodeje pozemku p.č.
4118/3 v k.ú.Slezská Ostrava, obec Ostrava.

4715/RMObM-Sle/1014/88 MS/
RMOb/4.0285/14

Stanovisko k záměru prodeje pozemků p.č.
710/16 v k.ú. Vrbice nad Odrou, obec Bohumín.

4716/RMObM-Sle/1014/88 MS/
RMOb/4.0290/14

Souhlas se vstupem na pozemky + Budoucí
věcná břemena - služebnosti a právo provést
stavbu v k.ú. Slezská Ostrava - ISORA, a.s.

4717/RMObM-Sle/1014/88 MS/
RMOb/4.0314/14

Souhlas se vstupem na pozemky - k.ú. Hrušov -
G-Consult, spol. s r.o.

 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/10

 
(zn. předkl.)

TSB/RMOb/1.0036/14
Výběr zhotovitele - Výměna části oplocení ústředního hřbitova Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 4705/RMObM-Sle/1014/88

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 a) o výběru nejvhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce

pro dílo „Výměna části oplocení ústředního hřbitova Slezská Ostrava“, v souladu s § 12 odst. 3
zák.č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění

b) o uzavření smlouvy o dílo s panem Liborem Wilczkem, se sídlem Záblatská 717/13, Ostrava-
Heřmanice, PSČ 713 00, IČO:73914479, za cenu nejvýše přípustnou ve výši 457.750,- Kč bez
DPH, dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu, v souladu s bodem 1 písm. a) tohoto
usnesení

 
Vyřizuje: Ing. Josef Hykl, T: 15.09.2014

Vedoucí odboru technické správy budov
 

(zn. předkl.)
STA/RMOb/11.0001/14
Dovolání proti usnesení Krajského soudu v Ostravě - Ing. Hubálek
 
Usnesení číslo: 4706/RMObM-Sle/1014/88

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 usnesení Krajského soudu v Ostravě sp. zn. 15 Co 112/2014-339 ze dne 9.6.2014, dle přílohy a

důvodové zprávy předloženého materiálu
 
2) rozhodla
 podat dovolání proti usnesení Krajského soudu v Ostravě sp. zn. 15 Co 112/2014-339 ze dne

9.6.2014, dle přílohy a důvodové zprávy předloženého materiálu   
 

Vyřizuje: JUDr. Pavlína Švubová, T: 16.09.2014
Právník

 
(zn. předkl.)

INV/RMOb/2.0050/14
Zpětvzetí podané námitky k veřejné zakázce na zhotovitele stavby „Regenerace
sídliště Muglinov - 3.etapa“
 
Usnesení číslo: 4707/RMObM-Sle/1014/88

170

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 zpětvzetí námitky společnosti AWT Rekultivace a.s., se sídlem, Havířov - Prostřední

Suchá, Dělnická 41/884, PSČ 735 64, IČ 47676175, proti vyloučení uchazeče ze zadávacího



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/10

řízení s názvem "Regenerace sídliště Muglinov - 3.etapa", dle důvodové zprávy a přílohy
předloženého materiálu

 
2) ruší
 bod 2 a 3 svého usnesení č. 4702/RMObM-Sle/1014/87 ze dne 24.07.2014, kterým :

2. rozhodla

nevyhovět podané námitce, dle bodu 1 tohoto usnesení, společnosti AWT Rekultivace a.s.
k veřejné zakázce na zhotovitele stavby „Regenerace sídliště Muglinov - 3.etapa",  dle důvodové
zprávy a přílohy č. 2 předloženého materiálu

3. schválila

text Rozhodnutí zadavatele o podané námitce ze dne 21.7.2014 k veřejné zakázce na zhotovitele
stavby Regenerace sídliště Muglinov - 3. etapa,  dle přílohy č. 2 a důvodové zprávy předloženého
materiálu

 
 

(zn. předkl.)
INV/RMOb/2.0051/14
Dohoda o změně závazku v rámci veřejné závazky malého rozsahu na stavební práce
"Dětská hřiště ve vnitrobloku Švédská - Vdovská"
 
Usnesení číslo: 4708/RMObM-Sle/1014/88

170

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o uzavření dohody o změně závazku č. 1 ke smlouvě o dílo č. INV/0669/14-SD ze dne 16.6.2014

na realizaci díla "Dětská hřiště ve vnitrobloku Švédská - Vdovská“, se společností DAV, a.s., se
sídlem Ostrava – Vítkovice, Zengrova 19, IČ 005 75 381,  kterým  se  cena díla  zvýší o dodatečné
  stavební  práce v hodnotě 99.693,- Kč bez DPH a změní předmět plnění, dle důvodové zprávy
a přílohy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Libuše Žídková, T: 22.08.2014

Vedoucí investičního odboru
 

(zn. předkl.)
TSKZaH/RMOb/5.0037/14
Zadání veřejné zakázky - "Oprava chodníku ul. Vratimovská, k. ú. Kunčičky"
 
Usnesení číslo: 4709/RMObM-Sle/1014/88

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o realizaci stavby pod názvem "Oprava chodníku ul. Vratimovská, k. ú. Kunčičky" dle důvodové

zprávy a příloh předloženého materiálu.
 
2) rozhodla



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/10

 o zahájení zadávacího řízení na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na realizaci stavby pod
názvem "Oprava chodníku ul. Vratimovská, k. ú. Kunčičky" v souladu s ustanovením § 12 odst.
3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, dle důvodové zprávy a příloh
předloženého materiálu.

 
3) rozhodla
 o zaslání písemné výzvy k podání nabídky na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na stavbu

pod názvem "Oprava chodníku ul. Vratimovská, k. ú. Kunčičky" třem zájemcům:
- Mgr. Jiří Duda, Rajnochova 673/213, 718 00, Ostrava, IČO: 64648150
- HOMOLA a. s., Vratimovská 624/11, 718 00, Ostrava, IČO: 26792770
- MADDOX - JM stav s. r. o., Kubínova 441/51, 713 00, Ostrava, IČO: 28569695.

 
4) schvaluje
 zadávací dokumentaci veřejné zakázky malého rozsahu na realizaci stavby pod názvem "Oprava

chodníku ul. Vratimovská, k. ú. Kunčičky", dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 15.08.2014
Vedoucí odboru technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů

 
(zn. předkl.)

TSKZaH/RMOb/5.0039/14
Zadání veřejné zakázky - "Odstranění nepovolené skládky na pozemcích p. č. 16/1 a
4/1 v k. ú. Kunčice nad Ostravicí"
 
Usnesení číslo: 4710/RMObM-Sle/1014/88

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o realizaci díla pod názvem "Odstranění nepovolené skládky na pozemcích p. č. 16/1 a 4/1 v k.

ú. Kunčice nad Ostravicí" dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 
2) rozhodla
 o zahájení zadávacího řízení na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na realizaci díla pod

názvem "Odstranění nepovolené skládky na pozemcích p. č. 16/1 a 4/1 v k. ú. Kunčice nad
Ostravicí" v souladu s ustanovením § 12 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách,
v platném znění, dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.

 
3) rozhodla
 o zaslání písemné výzvy k podání nabídky na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na dílo

pod názvem "Odstranění nepovolené skládky na pozemcích p. č. 16/1 a 4/1 v k. ú. Kunčice nad
Ostravicí" pěti zájemcům:
- OZO Ostrava s. r. o., Frýdecká 680/444, 719 00, Ostrava, IČO:62300920
- .A.S.A., spol. s r. o., Ďáblická 791/89, 182 00, Praha 8, IČO:45809712
- Frýdecká skládka, a. s., Panské Nové Dvory 3559, 738 01, Frýdek-Místek - Frýdek,
IČO:47151552
- TALPA-RPF s. r. o., Holvekova 645/36, 718 00, Ostrava, IČO:64615391
- AWT Rekultivace a. s., Dělnická 41/884, 735 64, Havířov-Prostřední Suchá, IČO:47676175



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/10

 

 
4) schvaluje
 zadávací dokumentaci veřejné zakázky malého rozsahu na realizaci díla pod názvem "Odstranění

nepovolené skládky na pozemcích p. č. 16/1 a 4/1, k. ú. Kunčice nad Ostravicí", dle důvodové
zprávy a příloh předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 15.08.2014

Vedoucí odboru technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů
 

(zn. předkl.)
ÚPaSŘ/RMOb/3.0029/14
Žádost o stanovisko k záměru „BIGBOARD RAILREKLAM na pozemku parc. č. 1859,
k.ú. Hrušov", ul. Bohumínská
 
Usnesení číslo: 4711/RMObM-Sle/1014/88

120

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 žádost o vyjádření Magistrátu města Ostravy, útvaru hlavního architekta ze dne 9.7.2014 č.j.

SMO/248591/ÚHA aSŘ/Tum, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
 
2) konstatuje, že
 umístění stavby pro reklamu na pozemku p.č. 1859 k.ú. Hrušov je v tomto místě obvyklé.

Stavby pro reklamu přiměřených rozměrů a v v přiměřeném počtu pro danou lokalitu, t.j. při
frekventované komunikaci mimo obytnou zástavbu, z obecného hlediska negativně nenarušují
okolí

 
Vyřizuje: Bc. Karel Kosmák, T: 29.08.2014

Vedoucí odboru územního plánování a stavebního řádu
3) souhlasí
 se záměrem umístění stavby „BIGBOARD RAILREKLAM na pozemku parc. č. 1859, k.ú.

Hrušov“, ul. Bohumínská do 31.8.2015
 

Vyřizuje: Bc. Karel Kosmák, T: 29.08.2014
Vedoucí odboru územního plánování a stavebního řádu

 
(zn. předkl.)

ÚPaSŘ/RMOb/3.0030/14
Žádost o stanovisko k záměru „Změna užívání části RD č.pop. 408, ul. Na Tabulkách
37 na provozovnu Pekařství, cukrářství" Ostrava - Koblov
 
Usnesení číslo: 4712/RMObM-Sle/1014/88

120

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 žádost o vyjádření Magistrátu města Ostravy, útvaru hlavního architekta ze dne 9.7.2014 č.j.

SMO/250176/ÚHA aSŘ/Tum, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 7/10

2) konstatuje, že
 změna v užívání části rodinného domu č.pop. 408, ul. Na Tabulkách 37 Ostrava- Koblov na

provozovnu pekařství a cukrářství není v obytné zástavbě neobvyklá. Z obecného hlediska
negativně nenarušuje okolí stávajících rodinných domů 

 
Vyřizuje: Bc. Karel Kosmák, T: 29.08.2014

Vedoucí odboru územního plánování a stavebního řádu
3) souhlasí
 se záměrem změny v užívání části stavby rodinného domu č.pop. 408, ul. Na Tabulkách, Ostrava-

Koblov na provozovnu pekařství a cukrářství
 

Vyřizuje: Bc. Karel Kosmák, T: 29.08.2014
Vedoucí odboru územního plánování a stavebního řádu

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0255/14
Projednání záměru prodeje pozemku p.č.131/12 v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 4713/RMObM-Sle/1014/88

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

rozhodnout o záměru prodeje

pozemku p.č. 131/12, zahrada o výměře 132 m2 v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.09.2014
Vedoucí odboru majetkové správy

2) žádá
 radu města o vyslovení předchozího souhlasu s prodejem nemovitého majetku dle bodu 1 tohoto

usnesení
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 15.09.2014
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0267/14
Stanovisko k záměru prodeje pozemku p.č. 4118/3 v k.ú.Slezská Ostrava, obec
Ostrava.
 
Usnesení číslo: 4714/RMObM-Sle/1014/88

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

vydat souhlas 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 8/10

k záměru města prodat

pozemek p.č. 4118/3, orná půda o výměře 670 m2 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 19.09.2014
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0285/14
Stanovisko k záměru prodeje pozemků p.č. 710/16 v k.ú. Vrbice nad Odrou, obec
Bohumín.
 
Usnesení číslo: 4715/RMObM-Sle/1014/88

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

vydat souhlas 

k záměru města prodat

pozemek  p.č. 710/16 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 167 m2  v k.ú. Vrbice nad Odrou,
obec Bohumín

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.09.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0290/14
Souhlas se vstupem na pozemky + Budoucí věcná břemena - služebnosti a právo
provést stavbu v k.ú. Slezská Ostrava - ISORA, a.s.
 
Usnesení číslo: 4716/RMObM-Sle/1014/88

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 se vstupem na pozemky a s  umístěním přípojek kanalizace, vody a přeložky stávající kanalizace

  na částech pozemků p.č. 2039, 2212 a v místní komunikaci  ul. Holečkova, vše  v k.ú. Slezská
Ostrava, vedoucím k pozemkům p.č. 2213 a 2214, vše v k.ú. Slezská Ostrava, v rámci stavby
"Výrobně - skladovací hala včetně administrativy",  investora stavby:

ISORA, a.s.
se sídlem: Antošovická 11/1, 711 00 Ostrava - Koblov
IČO: 258 49 972

 
2) rozhodla
 o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebností k částem

pozemků p.č. 2039 - ostatní plocha - ostatní komunikace o výměře 131 m2 z celkové výměry



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 9/10

1132 m2,  p.č. 2189/1 - ostatní plocha - ostatní komunkace o výměře 20 m2 z celkové výměry 1761
m2 a p.č. 2212 - ostatní plocha - ostatní komunikace o výměře 2 m2 z celkové výměry 684 m2 ,
vše v k.ú. Slezská Ostrava, v rozsahu daném geometrickým plánem, vyhotoveným podle zákresu
ve snímku katastrální mapy, ve prospěch budoucího oprávněného :

ISORA, a.s.
se sídlem: Antošovická 11/1, 711 00 Ostrava - Koblov
IČO: 258 49 972

za účelem udělení práva provést stavbu - zřízení přípojek kanalizace a vody, přeložení stávající
kanalizace a připojení nemovitosti k  místní komunikaci pro zajištění přístupu a příjezdu, vše
vedoucí k pozemkům p.č.  2213 a p.č. 2214, vše v k.ú. Slezská Ostrava, v rámci hlavní stavby
"Výrobně - skladovací hala včetně administrativy".

Obsahem věcných břemen - služebností je právo :
- chodit, nebo se dopravovat lidskou silou a právo, aby jiní přicházeli k oprávněné osobě a
odcházeli od ní, nebo se lidskou silou dopravovali přes pozemky, respektive části pozemků 2039
a p.č. 2189/1, vše v k.ú. Slezská Ostrava a povinnost strpět chůzi a dopravu lidskou silou přes
shora uvedené pozemky
- jezdit  jakýmikoli vozidly přes pozemky, respektive části pozemků p.č. 2039 a p.č. 2189/1, vše
v k.ú. Slezská Ostrava a povinnost strpět  jízdu  přes shora uvedené pozemky
- zřízení stavby na vlastní náklady  – přípojek kanalizace a vody a přeložky stávající kanalizace
na pozemcích, respektive částech pozemků p.č. 2039 a p.č. 2212, vše v k.ú. Slezská Ostrava, a
to vhodným a bezpečným způsobem, provozovat ji a udržovat, a povinnost strpět zřízení stavby
na shora uvedených pozemcích, její provoz a údržbu.
S právem zřízení výše uvedené stavby je spojeno právo oprávněného vstupovat  na předmětné
pozemky po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky nebo údržby přípojek
kanalizace a vody a přeložky kanalizace   a právo provádět na přípojkách a přeložce úpravy za
účelem jejich modernizace nebo zlepšení jejich výkonností.

Věcná břemena - služebnosti se zřídí  na dobu neurčitou tak, jak bude zakresleno v geometrickém
plánu, a to za jednorázovou úhradu ve výši 150,-- Kč/m2 + DPH v zákonné výši. V případě, že
celková výše úhrady nepřesáhne 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši, bude celková výše úhrady
vždy činit 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0314/14
Souhlas se vstupem na pozemky - k.ú. Hrušov - G-Consult, spol. s r.o.
 
Usnesení číslo: 4717/RMObM-Sle/1014/88

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 10/10

 s  bezúplatným vstupem na pozemky p.č. 1934 a p.č. 1936, vše v k.ú. Hrušov, za  účelem  realizace
průzkumných geologických prací za účelem ověření kontaminace pro akci "Ostrava - Koksovna
Svoboda, ČIŽP, vrty",  realizátora prací:

G-Consult, spol. s r.o.
se sídlem: Trocnovská 794/9, 702 00 Ostrava - Přívoz
IČ: 646 16 886

za splnění podmínek, že:

- potřebné práce  budou prováděny pouze v nezbytném rozsahu, aby nedošlo ke zničení
předmětných pozemků technikou
- po ukončení prací budou dotčené  pozemky uvedeny do původního stavu, případně budou
  uhrazeny  veškeré škody, které vznikly během realizace prací

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.10.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 


